
PREFEITURA MUNICIPAL DE JOÂO RAMALHO
Rua Benedito Soares Marcondes
46.444,790/0001-03 Exercício: 2024

IEI N9 874, DE 22 DE NOVEMBRO DE2O24

Abre no orçamento vtgente crédito adicional suplementar e da outras providências

C(À) SREFEITO(A) DO MUNICfPIO DE JOAO RAM,ALIiO, Faco sabe. que a Câmara
MunLclpaf aprovou e eu sancicno e prom.ufgo a seguinte lel:

101 .800,00Suplementação (+ )

Anulação

522

02 08 01 AGRICULTURA, ABASTÊCIMENTO E MEIOAMBIENTE

20.605.0016-2114.0000 ABASTECTMENTO

3.3.90.39.00 ouÍRossERVrçosDETERcErRos,pEssoAJuRíDrcA
01 ÍESOURO
110 OOO GERAL

509

512

MEIO AMSIENTE, AGRICULTURA E ABÀSTECIMENTO

ourRossERVrços DETERCETRoS- pEssoAJURÍDrcA

TESOURO

GERAL

516 MEIO AMBIENTE, AGRICULTURA E ABÂSÍICIMENÍO

ôurRos sERVIços DE TERcErRos - pEssoAJURíDrcÂ

TESOURO

GERAL

20.122.0092.2083.0000
3.1.90.11.00
01
110 000

MEIO AMBIENTE, ÀGRICULTURA E ABASTECIMENTO

VENCIMÉNTOS E VANTAGENS FIXAs. PESSOALCIVIL
TESOURO

GERAL

20.122.0092.2083.0000
3.3.90.30.00
01
110 000

MEiO AMBIENTE, AGRICULTURA E ABASTECIMENTO

MATERIAL DE CONSUMO
TESOURO

GERAL

20.122.0092.2083.0000
3.3.90.39.00
01
110 000

20-122-0092.2083.0000

3.3.90.40.00
01
110 000

MEIO AMBIENTE, AGRICULTURA E ABASTECIMENTO

SERVIçoS DETEcNoLoGIA DA INFoRMAçÃo E CoMUNIC
TESOURO

GERAL

20.122.0092.2083.0001

3.3.90.39.00
01

110 000

14.500,00

F.R.i 00100

39.000,00
F.R.: 00100

s00,00
F.R.: OO1O0

I

10.500,00
F.R.: 00100

900,00
F.R.: 00100

19.400,00

F.R i 00100

17.000,00

F.R.: 00100
520 20.122.0095.2083.0000

3.3.91.97.00
01
110 000

pLANo DE AMoRTIzAçÃo DE DÉFtclrAÍUAR|AL REGTME

ApoRTE PARAcoBERÍuRA Do DÉflclTaÍuÀRrAL Do Rp

TESOURO

GERAL

Artlgo 1ô.- Fica aberto no orÇanrento vigente/ um crédl]:o adicionaf na iúportância de
Ri101.800,00 drstrlbuídos as seguinl,es dci-aÇôes:

513

514



.q.rtigo 20, O crédiio aber:to na forma do ar',igc an-Lerlor ser:á coberto coM rêcurscs
pro1./eni enle s de:

Anulação:

PREFEITURA MUNICIPAT DE JOÃO RAMATHO
Ruã Benêdito Soarcs Marcondes
46.444.790/@01-03 Exêrcício: 2024

AGRICULTURA, ABASTECIMTNTO E MEIO AMBIENTE

20.122.0092.2083,0000 MEIOAMBIINTE,AGRICULTURAEAEÂSIÊCIMENTO

3.1,90.13,00 OBRIGAÇÔES PAÍRONAIS

01 ÍÉsouRo
110 OOO GERAL

02 08 01

510

517

s18

521

523

Artígo 30.- Esta lei entra em vigor na

ADE

20.122.0092.2083.0001
3.3.90.30.00
01
110 000

MEIO AMBITNTE, AGRICULTURA T ABASTEC1MENTO

MATERIAL OE CONSUMO
TESOURÔ

20.122.0092.2083.0003
3.3.90.36.00
01
110 000

20.122.0092.2ô83.0004

3.3.90.14.00
01
110 000

MEIO AMEIENTE, A6RICULTURA E ABASTECIMÊNTO

DIÁRIAS, PESSOAL CIVIL

TESOURO

GERAL

MÉIO ÀMBIEIITE, AGRICULTURA E ABASTECIMENTO

ourRos sERVrços Dr rERcErRos- PEsSoa FÍ9ca
TESOURO

GERAL

515

8_500,00

F-R. Grupoi 0 01 00

2_204,00

F.R. Grupo: 0 0100

-8.000,00

t.R. Grupo: 0 0100

20.605.0016.2114.0000
3.3.90.30.00
01
110 000

-8.700,00

F.R. crupo: 0 0100

20.605.0016.2114.0000

4.4.90.52.00
01
110 000

ABASTECIIlIENTO

EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANINTE
TESOURO

GERAL

'67.900,00

F.R. Grupor 0 0100

6.500,00

f.R. Grupo: 0 0100

-í01.800,00

#.
ALVES
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a de sua publicaÇão.

P
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local próprio

m o artigo 1'14 da LOMJR, e publicada por afixação no
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ABASTECIMENTO

MATERIAL DE CONSUMO
TESOURO

GERAL


